
 

 

                 Lanús, 17 de agosto de 2021. 

  RESOLUCIÓN N° 200. 

 

 VISTO 

 La Ley N° 14.656; y 

 

 CONSIDERANDO 

 Que, el artículo 96, de la Ley N° 14.656, establece que: ”Por causas no previstas 

en esta Ley y que obedezcan a motivos de real necesidad debidamente documentados, podrán 

ser concedidas licencias especiales con o sin goce de haberes. Para hacer uso de esta licencia el 

trabajador deberá contar con una actividad mínima inmediata de un (1) año a la fecha de su 

iniciación”; 

 Que, la agente María Victoria MIGUENS GIMENEZ, Legajo Nº 24.992/0, solicita 

se le conceda la licencia extraordinaria sin goce de sueldo, en el período comprendido entre el 

día 1° de julio al 31 de diciembre del año 2021, ambas fechas inclusive; 

 Que, dicha solicitud se halla encuadrada dentro de los alcances de la Legislación 

vigente; 

 Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

RESUELVE 

Artículo 1°: Concédase la licencia extraordinaria sin goce de sueldo en el período comprendido entre 

el día 1° de agosto del año 2021 al 1° de febrero del año 2022, ambas fechas inclusive, de acuerdo a lo 

establecido en la Legislación vigente, a la agente María Victoria MIGUENS GIMENEZ, Legajo Nº 

24.992/0, quien revista en un cargo categoría 16, con funciones de Administrativa Oficial, Personal 

Administrativo, de la  Jurisdicción 1.1.1.01.02.000, Secretaría de Economía y Finanzas, Categoría 

Programática 01, Oficina 409, Subsecretaría de Ingresos Públicos, Agrupamiento 5. 

Artículo 2°: Resérvese a la agente María Victoria MIGUENS GIMENEZ, Legajo Nº 24.992/0, un cargo 

categoría 16, con funciones de Administrativa Oficial, Personal Administrativo, de la  Jurisdicción 

1.1.1.01.02.000, Secretaría de Economía y Finanzas, Categoría Programática 01, Oficina 409, 

Subsecretaría de Ingresos Públicos, Agrupamiento 5. 

Artículo 3°: El presente será refrendado por el Señor Secretario de Economía y Finanzas.  

Artículo 4°: Dese al Registro Oficial de Decretos y  Boletín Municipal; tomen razón las Secretarías 

involucradas y por las mismas comuníquese a las Dependencias en relación funcional; dese  



 

 

 

 

conocimiento a la Secretaría de Economía y Finanzas y a la Subsecretaría de Innovación y Tecnología; 

pase a la Subsecretaría de Recursos Humanos para el ulterior trámite; y archívese.   



Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por



 

 

  Lanús, 17 de agosto de 2021. 

  RESOLUCIÓN N° 201. 

 

 VISTO 

 El artículo 51, del Convenio Colectivo de Trabajo, y 

 

 CONSIDERANDO 

 Que, la agente Anabela Denise BROGIOLI, Legajo N° 20.470/1, ha presentado la 

documentación que acredita haber finalizado sus estudios Universitarios; 

 Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

RESUELVE 

Artículo 1°: Exclúyase de la “Bonificación por Título” Nivel Secundario e inclúyase en Nivel Universitario 

(Licenciada en Psicología), a partir del día 1° de septiembre del año 2021, a la agente Anabela Denise 

BROGIOLI, Legajo N° 20.470/1, categoría 14, con funciones de Profesora Apoyo Escolar, Personal 

Administrativo de la Jurisdicción 1.1.1.01.16.000, Secretaria de Cultura e Integración Social, Categoría 

Programática 18, Agrupamiento 5, Oficina 1603, Subsecretaría de Cultura. 

Artículo 2°: La bonificación mencionada en el artículo 1°, deberá imputarse a la Partida 1.1.3. - 

Retribuciones que no hacen al cargo. 

Artículo 3°: La presente será refrendada por el Señor Secretario de Economía y Finanzas.                              

Artículo 4°: Dese al Registro Oficial de Decretos y Boletín Municipal; tomen razón las Secretarías 

involucradas y por las mismas comuníquese a las Dependencias en relación funcional; dese 

conocimiento a la Secretaría de Economía y Finanzas y a la Subsecretaría de Innovación y Tecnología; 

pase a la Subsecretaría de Recursos Humanos para el ulterior trámite; y archívese.   



Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por



 

 

                               Lanús, 23 de agosto de 2021. 

  RESOLUCION N° 202. 

 

 VISTO 

 El artículo 51 del Convenio Colectivo de Trabajo; y 

 

 CONSIDERANDO 

 Que, el agente Mauro Omar FERRETTE, Legajo N° 22.300/3, ha presentado la 

documentación que acredita haber finalizado sus estudios Universitarios; 

 Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

RESUELVE 

Artículo 1°: Liquídase, a partir del día 1° de septiembre del año 2021,  la “Bonificación por Título”, 

nivel Universitario (Martillero Público, Corredor y Administrador de Consorcio), al agente Mauro 

Omar FERRETTE, Legajo N° 22.300/3, categoría 24, con funciones de Administrativo Oficial, Personal 

Administrativo de la Jurisdicción 1.1.1.01.11.000, Secretaria Jefatura de Gabinete, Categoría 

Programática 34, Agrupamiento 5, Oficina 2050, Dirección de Comercio Interior y Exportaciones. 

Artículo 2°: La bonificación mencionada en el punto 1, deberá imputarse a la Partida 1.1.3. - 

Retribuciones que no hacen al cargo.  

Artículo 3°: La presente será refrendada por el Señor Secretario de Economía y Finanzas.                              

Artículo 4°: Dese al Registro Oficial de Decretos y  Boletín Municipal; tomen razón las Secretarías 

involucradas y por las mismas comuníquese a las Dependencias en relación funcional; dese 

conocimiento a la Secretaría de Economía y Finanzas y a la Subsecretaría de Innovación y Tecnología; 

pase a la Subsecretaría de Recursos Humanos para el ulterior trámite; y archívese.   

 



Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por



 

 

                              Lanús, 23 de agosto de 2021. 

  RESOLUCION N° 203. 

 

 VISTO 

 El artículo 51 del Convenio Colectivo de Trabajo; y 

 

 CONSIDERANDO 

 Que, la agente Sandra Carina ZÁRATE, Legajo N° 21.041/2, ha presentado la 

documentación que acredita haber finalizado sus estudios Secundarios; 

 Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

RESUELVE 

Artículo 1°: Liquídase, a partir del día 1° de septiembre del año 2021,  la “Bonificación por Título”, 

nivel Secundario (Bachiller con Orientación en Ciencias Sociales, Especializado en Gestión de Políticas 

Públicas), a la agente Sandra Carina ZARATE, Legajo N° 21.041/2, categoría 16, con funciones de 

Administrativa Oficial, Personal Administrativo de la Jurisdicción 1.1.1.01.15.000, Secretaria de 

Seguridad y Movilidad Sustentable, Categoría Programática 42, Agrupamiento 5, Oficina 1519, 

Dirección de Licencias de Conducir. 

Artículo 2°: La bonificación mencionada en el punto 1, deberá imputarse a la Partida 1.1.3. - 

Retribuciones que no hacen al cargo. 

Artículo 3°: La presente será refrendada por el Señor Secretario de Economía y Finanzas.                              

Artículo 4°: Dese al Registro Oficial de Decretos y  Boletín Municipal; tomen razón las Secretarías 

involucradas y por las mismas comuníquese a las Dependencias en relación funcional; dese 

conocimiento a la Secretaría de Economía y Finanzas y a la Subsecretaría de Innovación y Tecnología; 

pase a la Subsecretaría de Recursos Humanos para el ulterior trámite; y archívese.   

 



Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por



 

 

                               Lanús, 23 de agosto de 2021. 

  RESOLUCION N° 204. 

 

 VISTO 

 El artículo 51, del Convenio Colectivo de Trabajo; y 

 

 CONSIDERANDO 

 Que, el agente Emiliano Ricardo SEVA, Legajo N° 24.521/2, ha presentado la 

documentación que acredita haber finalizado sus estudios Secundarios; 

 Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

RESUELVE 

Artículo 1°: Liquídase, a partir del día 1° de septiembre del año 2021,  la “Bonificación por Título”, 

nivel Secundario (Bachiller con Orientación en Ciencias Sociales, Especializado en Gestión de Políticas 

Públicas), al agente Emiliano Ricardo SEVA, Legajo N° 24.521/2, categoría 13, con funciones de 

Guardián, Personal Servicio y Maestranza de la Jurisdicción 1.1.1.01.15.000, Secretaria de Seguridad 

y Movilidad Sustentable, Categoría Programática 43, Agrupamiento 7, Oficina 315, Dirección de 

Seguridad Interna. 

Artículo 2°: La bonificación mencionada en el punto 1, deberá imputarse a la Partida 1.1.3. - 

Retribuciones que no hacen al cargo. 

Artículo 3°: La presente será refrendada por el Señor Secretario de Economía y Finanzas.                              

Artículo 4°: Dese al Registro Oficial de Decretos y  Boletín Municipal; tomen razón las Secretarías 

involucradas y por las mismas comuníquese a las Dependencias en relación funcional; dese 

conocimiento a la Secretaría de Economía y Finanzas y a la Subsecretaría de Innovación y Tecnología; 

pase a la Subsecretaría de Recursos Humanos para el ulterior trámite; y archívese.   

 



Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por



 

 

                                                                      Lanús, 23 de agosto de 2021. 

  RESOLUCIÓN N° 205. 

 

 VISTO 

 El Decreto Ley N° 6.769/58 - Ley Orgánica de las Municipalidades -, la Ley N° 

14.656; y 

 

 CONSIDERANDO 

 Que, el artículo 96, de la Ley N° 14.656 establece que: ”Por causas no previstas 

en esta Ley y que obedezcan a motivos de real necesidad debidamente documentados, podrán 

ser concedidas licencias especiales con o sin goce de haberes. Para hacer uso de esta licencia el 

trabajador deberá contar con una actividad mínima inmediata de un (1) año a la fecha de su 

iniciación”; 

 Que, el agente Juan Pedro PERRONE, Legajo Nº 20.636/7, solicita se le conceda 

la licencia extraordinaria sin goce de sueldo, en el período comprendido entre el día 14 de 

septiembre del año 2021 al 14 de septiembre del año 2022, ambas fechas inclusive; 

Que, dicha solicitud se halla encuadrada dentro de los alcances de la legislación vigente; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

RESUELVE 

Artículo 1°: Concédase la licencia extraordinaria sin goce de sueldo en el período comprendido entre 

el día 14 de septiembre del año 2021 al 14 de septiembre del año 2022, ambas fechas inclusive, de 

acuerdo a lo establecido en la Legislación vigente, al agente Juan Pedro PERRONE, Legajo Nº 20.636/7, 

quien revista en un cargo categoría 20, con funciones de Inspector de Tránsito, Personal Técnico 

Especializado, de la  Jurisdicción 1.1.1.01.15.000, Secretaría de Seguridad y Movilidad Sustentable, 

Categoría Programática 42, Oficina 1522, Dirección General de Fiscalización y Control de Tránsito, 

Agrupamiento 4. 

Artículo 2°: Resérvese al agente Juan Pedro PERRONE, Legajo Nº 20.636/7, un cargo categoría 20, con 

funciones de Inspector de Tránsito, Personal Técnico Especializado, de la  Jurisdicción 1.1.1.01.15.000, 

Secretaría de Seguridad y Movilidad Sustentable, Categoría Programática 42, Oficina 1522, Dirección 

General de Fiscalización y Control de Tránsito, Agrupamiento 4 

Artículo 3°: La presente será refrendada por el Señor Secretario de Economía y Finanzas.  

Artículo 4°: Dese al Registro Oficial de Decretos y  Boletín Municipal; tomen razón las Secretarías 

involucradas y por las mismas comuníquese a las Dependencias en relación funcional; dese  



 

 

 

 

conocimiento a la Secretaría de Economía y Finanzas y a la Subsecretaría de Innovación y Tecnología; 

pase a la Subsecretaría de Recursos Humanos para el ulterior trámite; y archívese.    



Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por



                                                        Lanús, 23 de agosto de 2021. 

  RESOLUCIÓN N° 206. 

 

 VISTO 

 El Decreto Ley N° 6.769/58 - Ley Orgánica de las Municipalidades -; la Ley N° 

24.714/96, - Régimen de Asignaciones Familiares -, con sus respectivas modificatorias; el artículo 

76, de la Ley N° 14.656 de la Provincia de Buenos Aires; y 

 

 CONSIDERANDO 

 Que, como consecuencia de la documentación recepcionada en la 

Subsecretaría de Recursos Humanos, se hace necesario generar el acto administrativo 

respectivo con los agentes que a continuación se detallan, en relación al pago - Régimen de 

Asignaciones Familiares -; 

 Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

RESUELVE 

Artículo 1°: La Dirección de Contaduría General, procederá a efectuar las deducciones y/o 

liquidaciones de las Asignaciones Familiares de los agentes que en los ANEXOS I, II, III, IV, V, VI, 

VII y VIII, se indican y que forman parte integrante de la presente Resolución, de acuerdo a los 

conceptos y a partir de la fecha que en cada caso se especifica. 

Artículo 2°: El presente será refrendado por el Señor Secretario de Economía y Finanzas. 

Artículo 3°: Dese al Registro Oficial de Decretos y  Boletín Municipal; tomen razón las Secretarías 

involucradas y por las mismas comuníquese a las Dependencias en relación funcional; dese 

conocimiento a la Secretaría de Economía y Finanzas y a la Subsecretaría de Innovación y 

Tecnología; pase a la Subsecretaría de Recursos Humanos para el ulterior trámite; y archívese.   

                                                                  

 

 

 

 

 



 



  

 

AN
EX

O
 I 

LE
GA

JO
  

AP
EL

LI
DO

 Y
 N

O
M

BR
ES

 
CO

NC
EP

TO
 

PE
RS

O
NA

S 
A 

CA
RG

O
 

F/
NA

C 
ó 

F/
CA

S 
D.

N.
I. 

N
º 

A 
PA

RT
IR

 
AL

TA
S 

BA
JA

S 
O

BS
ER

VA
CI

O
N

ES
 

28
57

8/
2 

LE
AL

 M
ar

ía
 

45
10

 
FA

RI
AS

 Li
on

el
 B

au
tis

ta
 

10
/0

8/
20

18
 

57
.1

76
.1

47
 

01
/0

3/
20

21
 

x 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
29

36
8/

8 
M

ED
IN

A 
Em

an
ue

l 
45

10
 

Br
ia

n 
To

m
as

 
20

/0
7/

20
05

 
46

.8
22

.2
20

 
01

/0
3/

20
21

 
x 

  
  

  
  

45
10

 
Br

isa
 M

ai
le

n 
13

/1
1/

20
08

 
49

.0
72

.9
05

 
" 

x 
  

  
  

  
45

10
 

Um
a 

Isa
be

lla
 

11
/0

1/
20

13
 

52
.9

12
.4

35
 

" 
x 

  
  

  
  

45
10

 
Za

hi
ra

 S
al

om
e 

21
/0

5/
20

18
 

57
.0

33
.6

47
 

" 
x 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

26
74

0/
3 

VE
RA

 M
ila

gr
os

 
45

10
 

JA
UR

EG
UI

BE
R 

M
at

eo
 B

en
ja

m
ín

 
17

/0
2/

20
21

 
58

.7
94

.1
13

 
01

/0
2/

20
21

 
x 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

21
40

0/
5 

VA
N 

SC
HI

JN
DE

L M
ar

ía
 L.

 
45

10
 

RO
DA

 V
AN

 S
HI

IJN
DE

L S
ak

ur
a 

Na
us

ica
a 

26
/0

3/
20

21
 

58
.7

46
.6

00
 

01
/0

3/
20

21
 

x 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
23

93
9/

8 
SA

AV
ED

RA
 D

IE
GO

 Jo
aq

uí
n 

45
10

 
M

ilo
 Jo

na
th

an
 

13
/1

2/
20

20
 

58
.5

29
.4

85
 

01
/0

2/
20

21
 

x 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
29

35
0/

9 
GO

DO
Y 

Al
ex

is 
45

10
 

Je
re

m
ía

s L
au

ta
ro

 
17

/0
3/

20
12

 
52

.0
21

.0
95

 
01

/0
3/

20
21

 
x 

  
  

  
  

45
10

 
M

ar
a 

Na
ha

ira
 

03
/0

8/
20

14
 

54
.1

87
.7

36
 

" 
x 

  
  

  
  

45
40

 
  

  
  

01
/0

7/
20

21
 

x  
  

Ba
ja

 a
/p

 3
0/

11
/2

1 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
20

75
6/

6 
FI

GU
ER

O
A 

En
riq

ue
 

45
40

 
  

  
  

01
/0

2/
20

21
 

x 
  

Ba
ja

 a
/p

 3
1/

10
/2

1 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
29

35
2/

7 
M

EL
LE

R 
Cr

ist
ia

n 
45

10
 

Ke
vi

n 
M

ik
ei

ta
 

27
/0

1/
20

17
 

56
.1

73
.4

77
 

01
/0

2/
20

21
 

x 
  

  
  

  
45

10
 

Th
ia

go
 N

ico
lá

s 
09

/0
1/

20
13

 
52

.7
88

.5
95

 
" 

x 
  

  
  

  
45

10
 

M
or

en
a 

Re
be

ca
 

08
/0

4/
20

09
 

49
.4

37
.7

06
 

" 
x 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

29
28

1/
4 

BL
AN

CO
 C

hr
ist

ia
n 

45
30

 
Lia

m
 V

al
en

tín
 

11
/0

8/
20

12
 

52
.6

21
.4

03
 

01
/0

2/
20

21
 

x 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
26

78
0/

9 
JU

AR
EZ

 M
ar

ce
la

 
45

40
 

  
  

  
01

/1
1/

20
20

 
x 

  
Ba

ja
 a

/p
 3

1/
7/

21
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

29
07

0/
8 

GI
AM

BR
O

NI
 S

an
tia

go
 

45
10

 
En

zo
 M

iq
ue

as
 

29
/0

6/
20

18
 

57
.0

95
.6

82
 

01
/0

2/
20

21
 

x 
  

  



AN
EX

O
 II

 

LE
GA

JO
  

AP
EL

LI
DO

 Y
 N

O
M

BR
ES

 
CO

NC
EP

TO
 

PE
RS

O
NA

S 
A 

CA
RG

O
 

F/
NA

C 
ó 

F/
CA

S 
D.

N.
I. 

N
º 

A 
PA

RT
IR

 
AL

TA
S 

BA
JA

S 
AL

TA
S 

BA
JA

S 
O

BS
ER

VA
CI

O
N

ES
 

26
01

6/
1 

BO
RQ

UE
Z 

Om
ar

 
45

10
 

Ay
lin

 M
ar

tin
a 

05
/0

3/
20

21
 

58
.7

14
.1

39
 

01
/0

3/
20

21
 

  
  

x 
  

  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

29
27

5/
3 

ES
CA

LA
NT

E 
Ay

le
n 

45
10

 
Ri

an
na

 
20

/1
2/

20
20

 
58

.6
62

.2
90

 
01

/0
2/

20
21

 
  

  
x 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

29
38

2/
8 

AL
EG

RE
 C

ris
tia

n 
45

10
 

Ja
iro

 La
w

sa
n 

06
/0

9/
20

20
 

58
.3

71
.9

69
 

01
/0

7/
20

21
 

  
  

x 
  

  

  
  

45
10

 
M

ilt
on

 Ia
n 

10
/0

9/
20

11
 

51
.1

67
.7

43
 

" 
  

  
x 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

24
85

4/
5 

CE
JA

S 
No

el
i 

45
10

 
Ti

zia
no

 A
le

ja
nd

ro
 

19
/0

1/
20

20
 

58
.0

64
.9

69
 

01
/0

1/
20

21
 

  
  

x 
  

  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

29
30

1/
3 

BA
RR

IO
S 

Da
vi

d 
45

10
 

Ab
by

 V
al

en
tin

a 
02

/0
4/

20
20

 
58

.2
17

.6
68

 
01

/0
2/

20
21

 
  

  
x 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

17
78

7/
6 

SA
AV

ED
RA

 A
le

ja
nd

ro
 

45
10

 
Isa

be
lla

 A
br

il 
06

/1
2/

20
20

 
58

.6
21

.9
98

 
01

/0
7/

20
21

 
  

  
x 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

27
86

0/
5 

M
AC

HA
DO

 V
iv

ia
na

 
45

10
 

SA
ND

EZ
 A

bb
y 

Lu
m

a 
11

/0
1/

20
21

 
58

.2
05

.8
72

 
01

/0
1/

20
21

 
  

  
x 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

27
60

4/
9 

AG
ÜE

RO
 M

ón
ica

 
45

10
 

Br
un

o 
10

/0
9/

20
13

 
53

.3
51

.0
37

 
01

/0
4/

20
21

 
  

  
x 

  
  

  
  

45
10

 
M

ica
el

a 
23

/0
5/

20
04

 
45

.6
79

.8
89

 
" 

  
  

x 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

29
42

1/
1 

BA
RR

AZ
A 

Le
on

ar
do

 
45

10
 

Ni
co

le
 A

yl
en

 
18

/0
7/

20
04

 
55

.1
15

.9
48

 
01

/0
4/

20
21

 
  

  
x 

  
  

  
  

45
10

 
Aa

ro
n 

Da
ni

el
 

14
/0

1/
20

16
 

55
.4

22
.3

19
 

" 
  

  
x 

  
  

  
  

45
10

 
M

ai
te

 
13

/0
3/

20
20

 
58

.3
03

.4
28

 
" 

  
  

x 
  

  

  
  

45
10

 
Cr

ist
ia

n 
Le

on
ar

do
 

06
/0

5/
20

08
 

48
.6

30
.4

78
 

" 
  

  
x 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

25
87

0/
6 

JU
AR

EZ
 Je

nn
ife

r 
45

40
 

  
  

  
01

/0
3/

20
21

 
  

  
x 

  
Ba

ja
 a

/p
 3

0/
11

/2
1 



AN
EX

O
 II

I 
LE

G
AJ

O
  

AP
EL

LI
D

O
 Y

 N
O

M
B

R
ES

 
C

O
N

C
EP

TO
 

PE
R

SO
N

AS
 A

 C
AR

G
O

 
F/

N
AC

 ó
 

F/
C

AS
 

D
.N

.I.
 N

º 
A 

PA
R

TI
R

 
AL

TA
S 

B
AJ

AS
 O

B
SE

R
VA

C
IO

N
ES

 

24
60

2/
1 

M
AR

TI
NE

Z 
Ra

qu
el

 
45

10
 

RI
O

PE
DR

E 
Em

m
a 

Ju
lia

na
 

15
/0

5/
20

13
 

53
.0

51
.0

42
 0

1/
01

/2
02

1 
x 

  
  

  
  

45
10

 
RI

O
PE

DR
E 

Le
on

 A
ug

us
to

 
15

/1
1/

20
09

 
49

.6
10

.5
29

 "
 

x 
  

  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

21
78

3/
3 

CO
RR

EA
 N

an
cy

 
45

10
 

GA
RC

IA
 G

io
va

nn
i 

07
/0

6/
20

21
 

58
.1

26
.6

19
 0

1/
06

/2
02

1 
x 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

24
98

3/
7 

RU
IZ

 R
om

in
a 

45
40

 
  

  
  

01
/1

2/
20

20
 x

 
  

Ba
ja

 a
/p

 3
1/

8/
21

 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

15
64

9/
5 

VE
GA

 A
dr

ia
n 

45
30

 
M

at
ía

s A
gu

st
ín

 
05

/1
0/

20
00

 
42

.5
98

.2
34

 0
1/

04
/2

02
1 

x 
  

  

  
  

45
10

 
Be

nj
am

ín
 

04
/0

4/
20

16
 

55
.4

93
.6

60
 "

 
x 

  
  

  
  

45
10

 
To

m
ás

 V
al

en
tín

 
14

/0
9/

20
04

 
46

.0
99

.5
51

 "
 

x 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

25
50

6/
6 

M
AN

DI
RO

LA
 LU

CC
I 

Ca
m

ila
 

45
40

 
  

  
  

01
/0

2/
20

21
 x

 
  

Ba
ja

 a
/p

 3
1/

10
/2

1 

29
28

7/
8 

NU
ÑE

Z 
Ar

ie
l 

45
10

 
Ag

us
tín

 A
rie

l 
14

/0
7/

20
12

 
52

.6
43

.3
60

 0
1/

04
/2

02
1 

x 
  

  

  
  

45
10

 
Ge

ra
ld

in
e 

Ag
us

tin
a 

21
/0

2/
20

14
 

53
.8

56
.0

41
 "

 
x 

  
  

  
  

45
10

 
Jo

se
lin

 A
ye

le
n 

19
/1

1/
20

10
 

50
.7

02
.6

76
 "

 
x 

  
  

  
  

45
10

 
Ai

lin
 

02
/0

8/
20

15
 

55
.0

71
.2

61
 "

 
x 

  
  

  
  

45
10

 
NU

ÑE
Z 

O
RT

IZ
 Iv

an
 A

le
xa

nd
er

 2
6/

06
/2

01
9 

57
.8

17
.8

58
 0

1/
05

/2
02

1 
x 

  
  

29
44

8/
9 

BA
RR

IO
S 

Jo
sé

 
45

10
 

Az
ul

 A
nt

on
el

la
 

11
/0

6/
20

13
 

53
.2

10
.2

77
 0

1/
05

/2
02

1 
x 

  
  

  
  

45
10

 
M

ax
im

us
 A

nt
on

io
 

12
/0

2/
20

19
 

57
.4

79
.4

27
 "

 
x 

  
  

  
  

45
30

 
Ap

ril
 G

er
al

di
na

 
24

/1
1/

20
07

 
48

.2
45

.3
26

 "
 

x 
  

  

27
98

1/
3 

LO
PE

Z 
Lil

ia
na

 
45

10
 

CO
ST

IL
LA

 M
ila

gr
os

 A
na

hí
 

04
/0

5/
20

07
 

47
.9

56
.6

33
 0

1/
05

/2
02

1 
x 

  
  

27
04

3/
8 

VO
LP

E 
OL

IV
A 

M
el

isa
 

45
10

 
Al

m
a 

He
le

na
 

27
/0

5/
20

21
 

58
.1

26
.6

01
 0

1/
05

/2
02

1 
x 

  
  

 



AN
EX

O
 IV

 

LE
G

AJ
O

 
AP

EL
LI

D
O

 Y
 

N
O

M
B

R
ES

 
C

O
N

C
EP

TO
 

PE
R

SO
N

AS
 A

 C
AR

G
O

 
F/

N
AC

 ó
 

F/
C

AS
 

D
.N

.I.
 N

º 
A 

PA
R

TI
R

 
AL

TA
S 

B
AJ

AS
 O

B
SE

R
VA

C
IO

N
ES

 
22

55
5/

3 
GU

TI
ER

RE
Z 

Ce
cil

ia
 

45
40

 
  

  
  

01
/0

2/
20

21
 x

 
  

Ba
ja

 a
/p

 3
1/

10
/2

1 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
26

31
2/

0 
BU

ST
O

S 
M

ile
na

 
45

10
 

Lu
cía

 
25

/0
2/

20
21

 
58

.4
63

.3
64

 0
1/

02
/2

02
1 

x 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
29

39
4/

3 
AL

LE
GA

 G
ab

rie
la

 
45

10
 

BO
ZZ

O
NE

 C
at

al
in

a 
15

/0
1/

20
15

 
54

.4
25

.4
68

 0
1/

03
/2

02
1 

x 
  

  
  

  
45

10
 

BO
ZZ

O
NE

 C
an

de
la

 
01

/0
8/

20
04

 
46

.0
18

.5
27

 "
 

x 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
26

87
0/

9 
JU

AR
EZ

 M
ar

ce
la

 
45

40
 

  
  

  
01

/0
7/

20
21

 x
 

  
Ba

ja
 a

/p
 3

1/
7/

21
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

24
07

8/
5 

CO
RO

NE
L P

ab
lo

 
45

40
 

  
  

  
01

/0
4/

20
21

 x
 

  
Ba

ja
 a

/p
 3

1/
12

/2
1 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

23
41

9/
9 

TA
LI

EN
TO

 Ju
lie

ta
 

45
10

 
Pe

dr
o 

Va
le

nt
ín

 
18

/0
6/

20
21

 
58

.8
98

.4
39

 0
1/

06
/2

02
1 

x 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
24

95
4/

0 
M

O
SQ

UE
RA

 Jo
sé

 
45

10
 

Lil
en

 
28

/0
6/

20
21

 
58

.8
97

.2
09

 0
1/

06
/2

02
1 

x 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
29

20
2/

7 
M

AR
TI

NE
Z 

Fr
an

co
 

45
10

 
Em

ily
 A

la
i 

30
/0

8/
20

18
 

57
.1

79
.0

05
 0

1/
06

/2
02

1 
x 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

29
29

4/
8 

GU
DE

M
O

ND
 R

od
rig

o 
45

10
 

GU
DE

M
O

ND
 LE

ZC
AN

O
 H

an
in

ia
 

Ai
ta

na
 

21
/0

8/
20

20
 

58
.4

99
.7

79
 0

1/
06

/2
02

1 
x 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

24
52

2/
1 

M
AI

DA
NA

 Lu
ca

s 
45

10
 

M
ai

te
 A

br
il 

01
/0

3/
20

13
 

52
.9

14
.7

80
 0

1/
01

/2
02

1 
x 

  
  

  
  

45
10

 
Br

an
do

n 
Le

on
el

 
07

/1
2/

20
14

 
54

.4
04

.3
79

 "
 

x 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
27

27
8/

4 
CA

M
PO

S 
Cr

ist
in

a 
45

10
 

RA
M

IR
EZ

 C
at

al
in

a 
Ja

zm
ín

 
09

/0
6/

20
21

 
58

.8
75

.9
71

 0
1/

06
/2

02
1 

x 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
28

74
8/

1 
PA

CH
EC

O 
Na

di
a 

45
40

 
  

  
  

01
/0

4/
20

21
 x

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
20

55
4/

8 
DI

AZ
 F

ac
un

do
 

45
10

 
Ba

lta
za

r F
el

ip
e 

24
/0

6/
20

21
 

58
.8

98
.4

73
 0

1/
06

/2
02

1 
x 

  
  

  



AN
EX

O
 V

 

LE
G

AJ
O

 
AP

EL
LI

D
O

 Y
 N

O
M

B
R

ES
 

C
O

N
C

EP
TO

 
PE

R
SO

N
AS

 A
 

C
AR

G
O

 
F/

N
AC

 ó
 

F/
C

AS
 

D
.N

.I.
 N

º 
A 

PA
R

TI
R

 
AL

TA
S 

B
AJ

AS
 O

B
SE

R
VA

C
IO

N
ES

 
24

93
7/

3 
CO

ND
E 

Da
fn

e 
45

10
 

So
fía

 A
ra

ce
li 

24
/0

5/
20

21
 

58
.7

53
.5

35
 0

1/
05

/2
02

1 
x 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

25
42

9/
2 

DI
AZ

 M
ar

ía
 

45
10

 
LA

RR
AD

ET
 S

of
ía

 E
m

m
a 

02
/0

3/
20

07
 

47
.8

77
.6

33
 0

1/
05

/2
02

1 
x 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

12
71

3/
6 

BE
RT

O
A 

Le
an

dr
o 

45
10

 
El

ía
s D

av
id

 
24

/0
7/

20
03

 
  

01
/0

8/
20

21
  

 
x 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
13

75
3/

7 
DO

S 
SA

NT
O

S 
M

ar
ce

la
 

45
10

 
De

lfi
na

 
24

/0
7/

20
03

 
  

01
/0

8/
20

21
  

 
x 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
15

52
8/

7 
LA

TO
RR

AC
A 

Al
ej

an
dr

a 
45

10
 

Fr
an

co
 T

om
as

 
16

/0
7/

20
03

 
  

01
/0

8/
20

21
  

 
x 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
15

39
/3

 
AL

DE
RE

TE
 Ju

an
 

45
10

 
Ab

ra
ha

m
 Jo

sé
 

01
/0

7/
20

03
 

  
01

/0
8/

20
21

  
 

x 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

16
78

5/
5 

JIM
EN

EZ
 S

O
TO

 R
am

ón
 

45
10

 
La

ut
ar

o 
Ag

us
tín

 
26

/0
7/

20
03

 
  

01
/0

8/
20

02
  

 
x 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
20

54
0/

5 
RO

VE
TT

A 
Jo

sé
 

45
10

 
M

at
ía

s A
rie

l 
21

/0
7/

20
03

 
  

01
/0

8/
20

21
  

 
x 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
18

25
3/

7 
SO

TE
LO

 R
om

in
a 

45
10

 
Lu

dm
ila

 A
yl

en
 

31
/0

7/
20

03
 

  
01

/0
8/

20
21

  
 

x 
  

21
95

8/
7 

GI
O

RD
AN

O 
Ni

co
lá

s 
45

10
 

Ce
le

st
e 

Be
lé

n 
17

/0
7/

20
03

 
  

01
/0

8/
20

21
  

 
x 

  
22

79
3/

3 
GE

RV
AS

IO
 G

us
ta

vo
 

45
10

 
To

m
as

 A
gu

st
ín

 
01

/0
7/

20
03

 
  

01
/0

8/
20

21
  

 
x 

  
23

19
8/

1 
RI

VE
RO

 Jo
rg

e 
45

10
 

Ce
cil

ia
 G

ua
da

lu
pe

 
10

/0
7/

20
03

 
  

01
/0

8/
20

21
  

 
x 

  
24

43
6/

9 
IT

UA
RT

E 
El

sa
 

45
10

 
An

to
ne

lla
 B

el
en

 
02

/0
7/

20
03

 
  

01
/0

8/
20

21
  

 
x 

  
24

90
6/

3 
FI

GU
ER

O
A 

Ju
an

 
45

10
 

Ca
nd

el
a 

So
le

da
d 

01
/0

7/
20

03
 

  
01

/0
8/

20
21

  
 

x 
  

27
12

5/
7 

AL
VA

RE
NG

A 
FA

RI
ÑA

 
Do

m
in

ica
 

45
10

 
Fe

de
ric

o 
Fi

de
l 

04
/0

7/
20

03
 

  
01

/0
8/

20
21

  
 

x 
  



 
AN

EX
O

 V
I 

LE
G

AJ
O

 A
PE

LL
ID

O
 Y

 N
O

M
B

R
ES

 
C

O
N

C
EP

TO
 P

ER
SO

N
AS

 A
 C

AR
G

O
 

F/
N

AC
 ó

 
F/

C
AS

 
D

.N
.I.

 N
º 

A 
PA

R
TI

R
 

AL
TA

S 
B

AJ
AS

 O
B

SE
R

VA
C

IO
N

ES
 

27
15

0/
3 

RO
M

ER
O

 C
la

ud
io

 
45

10
 

Ai
le

n 
M

ila
gr

os
 

24
/0

7/
20

03
 

  
01

/0
8/

20
21

  
 

x 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

27
61

7/
3 

RA
M

AL
LO

 G
ab

rie
la

 
45

10
 

Zo
e 

Er
ik

a 
13

/0
7/

20
03

 
  

01
/0

8/
20

21
  

 
x 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
28

43
2/

5 
CO

RB
O

 Ju
an

 
45

10
 

No
ah

 E
le

az
ar

 
21

/0
3/

20
21

 
58

.6
32

.8
90

 0
1/

03
/2

02
1 

x 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
27

81
1/

9 
GO

M
EZ

 A
lb

er
to

 
45

40
 

  
  

  
01

/0
1/

20
21

 x
 

  
Ba

ja
 a

/p
 3

0/
9/

21
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

29
33

9/
6 

LO
PE

Z 
Ri

ca
rd

o 
45

10
 

Fr
an

ch
es

ca
 S

io
m

ar
a 

15
/0

7/
20

19
 

57
.6

71
.1

89
 0

1/
04

/2
02

1 
x 

  
  

  
  

45
10

 
To

m
ás

 M
ax

im
ili

an
o 

06
/0

3/
20

11
 

50
.9

05
.8

47
 "

 
x 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

21
23

6/
0 

CA
ST

AG
NO

 M
ar

ia
na

 
45

40
 

  
  

  
01

/0
7/

20
21

 x
 

  
Ba

ja
 a

/p
 3

1/
10

/2
1 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

27
62

0/
7 

SU
AR

EZ
 F

ab
ia

na
 

45
10

 
RO

A 
Jo

sía
s E

ze
qu

ie
l 

28
/0

5/
20

21
 

58
.8

49
.5

71
 0

1/
05

/2
02

1 
x 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

25
30

8/
4 

GU
ID

O
 C

ris
tia

n 
45

10
 

Pr
isc

ila
 

23
/0

4/
20

07
 

48
.0

45
.5

40
 0

1/
04

/2
02

1 
x 

  
  

29
06

0/
1 

PA
EZ

 M
ar

a 
45

40
 

  
  

  
01

/0
4/

20
21

 x
 

  
Ba

ja
 a

/p
 3

1/
12

/2
1 

22
62

5/
7 

GA
RR

AN
DE

S 
Le

an
dr

o 
45

10
 

Ca
ro

la
 

04
/0

6/
20

21
 

58
.9

29
.7

72
 0

1/
06

/2
02

1 
x 

  
  

29
33

5/
0 

HE
RN

AN
DE

Z 
He

rn
án

 
45

10
 

M
at

eo
 

02
/1

0/
20

16
 

55
.8

70
.4

48
 0

1/
06

/2
02

1 
x 

  
  

25
38

8/
0 

PE
ÑA

 D
an

ie
l 

45
10

 
Jo

na
s D

an
ie

l 
26

/0
6/

20
21

 
58

.8
74

.6
18

 0
1/

06
/2

02
1 

x 
  

  
26

34
8/

5 
AR

AV
EN

A 
Pa

tr
ici

a 
45

10
 

Al
ex

an
de

r C
hr

ist
ia

n 
03

/0
7/

20
14

 
53

.9
57

.6
33

 0
1/

05
/2

02
1 

x 
  

  
  

  
45

10
 

Pa
tr

ici
o 

Ro
dr

ig
o 

03
/0

7/
20

14
 

53
.9

57
.6

32
 "

 
x 

  
  



 
AN

EX
O

 V
II 

LE
GA

JO
 

AP
EL

LI
DO

 Y
 

N
O

M
BR

ES
 

CO
NC

EP
TO

 
PE

RS
O

NA
S 

A 
CA

RG
O

 
F/

NA
C 

ó 
F/

CA
S 

D.
N.

I. 
N

º 
A 

PA
RT

IR
 

AL
TA

S 
BA

JA
S 

O
BS

ER
VA

CI
O

N
ES

    IN
GR

ES
O

GF
 

28
27

0/
5 

VE
RG

AR
A 

La
ur

a 
45

40
 

  
  

  
01

/0
8/

20
21

 x
 

  
Ba

ja
 a

/p
 

31
/1

0/
21

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

27
92

3/
9 

CA
ST

IG
LI

A 
Ju

lio
 

45
10

 
CA

ST
IG

LI
A 

GO
NZ

AL
EZ

 T
izi

an
a 

Ta
el

 
12

/0
5/

20
18

 
52

.4
25

.5
49

 0
1/

08
/2

02
1 

x 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
29

40
9/

0 
DI

AZ
 A

rie
l 

45
10

 
Ch

lo
e 

Em
m

a 
20

/0
8/

20
20

 
58

.4
95

.2
94

 0
1/

08
/2

02
1 

x 
  

  
  

  
  

45
10

 
Ab

ril
 M

ai
a 

23
/1

1/
20

12
 

52
.4

52
.5

72
 "

 
x 

  
  

  
  

  
45

10
 

To
bí

as
 A

gu
st

ín
 

23
/0

5/
20

05
 

46
.7

40
.2

22
 "

 
x 

  
  

  
  

  
45

10
 

Ba
ut

ist
a 

M
at

eo
 

02
/0

6/
20

09
 

49
.9

04
.0

93
 "

 
x 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

26
61

1/
6 

M
EN

CH
IK

IA
N 

Ju
lie

ta
 

45
40

 
  

  
  

01
/0

6/
20

21
 x

 
  

Ba
ja

 a
/p

 2
8/

2/
22

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
29

16
9/

7 
VI

LL
AR

RU
EL

 A
lfr

ed
o 

45
10

 
Um

a 
M

ar
le

n 
04

/0
3/

20
09

 
49

.2
45

.9
88

 0
1/

06
/2

02
1 

x 
  

  
  

  
  

45
10

 
By

ro
n 

An
to

ni
o 

20
/0

8/
20

11
 

51
.1

80
.6

80
 "

 
x 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

29
28

9/
6 

AC
O

ST
A 

M
ig

ue
l 

45
10

 
Al

da
na

 D
af

ne
 

13
/0

7/
20

07
 

47
.9

38
.8

67
 0

1/
06

/2
02

1 
x 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

26
58

3/
8 

SA
GR

ER
AS

 M
ar

ía
 

45
40

 
  

  
  

01
/0

5/
20

21
 x

 
  

Ba
ja

 a
/p

 3
1/

1/
22

 
  

     



  

AN
EX

O
 V

III
 

LE
G

AJ
O

 
N

º 
AP

EL
LI

D
O

 Y
 

N
O

M
B

R
ES

 
C

O
N

C
EP

TO
 

PE
R

SO
N

AS
 A

 
C

AR
G

O
 

F/
N

AC
 ó

 
F/

C
AS

 
D

.N
.I.

 
N

º 
A 

PA
R

TI
R

 
AL

TA
S 

B
AJ

AS
 O

B
SE

R
VA

C
IO

N
ES

   IN
G

R
ES

O
G

F 
21

78
3/

3 
CO

RR
EA

 N
an

cy
 

45
90

 
  

  
  

01
/0

8/
20

21
 x

 
  

  
  

26
74

0/
3 

VE
RA

 M
ila

gr
os

 
45

90
 

  
  

  
01

/0
8/

20
21

 x
 

  
  

  
27

04
3/

8 
VO

LP
E 

OL
IV

A 
M

el
isa

 
45

90
 

  
  

  
01

/0
8/

20
21

 x
 

  
  

  
26

31
2/

0 
BU

ST
O

S 
M

ile
na

 
45

90
 

  
  

  
01

/0
8/

20
21

 x
 

  
  

  
27

27
8/

4 
CA

M
PO

S 
Cr

ist
in

a 
45

90
 

  
  

  
01

/0
8/

20
21

 x
 

  
  

  
20

55
4/

8 
DI

AZ
 F

ac
un

do
 

45
90

 
  

  
  

01
/0

8/
20

21
 x

 
  

  
  

24
93

7/
3 

CO
ND

E 
Da

fn
e 

45
90

 
  

  
  

01
/0

8/
20

21
 x

 
  

  
  

27
62

0/
7 

SU
AR

EZ
 F

ab
ia

na
 

45
90

 
  

  
  

01
/0

8/
20

21
 x

 
  

  
  

21
40

0/
5 

VA
N 

SC
HI

JN
DE

L M
ar

ía
 L.

 
45

90
 

  
  

  
01

/0
8/

20
21

 x
 

  
  

  
28

43
2/

5 
CO

RB
O

 Ju
an

 
45

90
 

  
  

  
01

/0
8/

20
21

 x
 

  
  

  
22

62
5/

7 
GA

RR
AN

DE
S 

Le
an

dr
o 

45
90

 
  

  
  

01
/0

8/
20

21
 x

 
  

  
  

27
86

0/
5 

M
AC

HA
DO

 V
iv

ia
na

 
45

90
 

  
  

  
01

/0
8/

20
21

 x
 

  
  

  
23

41
9/

9 
TA

LI
EN

TO
 Ju

lie
ta

 
45

90
 

  
  

  
01

/0
8/

20
21

 x
 

  
  

  
25

38
8/

0 
PE

ÑA
 D

an
ie

l 
45

90
 

  
  

  
01

/0
8/

20
21

 x
 

  
  

  
24

95
4/

0 
M

O
SQ

UE
RA

 Jo
sé

 
45

90
 

  
  

  
01

/0
8/

20
21

 x
 

  
  

  

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
A

LV
O

 F
er

na
nd

o
F

ec
ha

: 2
3/

08
/2

02
1 

18
:2

7:
05

hs

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
A

Z
Z

E
O

 F
ab

ia
n 

G
us

ta
vo

F
ec

ha
: 2

4/
08

/2
02

1 
15

:1
6:

33
hs



Documento firmado digitalmente por
Firmado digitalmente por SCHIAVONE Damián
Fecha: 30/08/2021 15:53:09hs



Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por



 

 

                                                                         Lanús, 31 de agosto de 2021. 

  RESOLUCIÓN N° 207. 

 

 VISTO 

 La Ley N° 14.656; y 

 

 CONSIDERANDO 

 Que, el artículo 96, de la Ley N° 14.656 establece que: ”Por causas no previstas 

en esta Ley y que obedezcan a motivos de real necesidad debidamente documentados, podrán 

ser concedidas licencias especiales con o sin goce de haberes. Para hacer uso de esta licencia el 

trabajador deberá contar con una actividad mínima inmediata de un (1) año a la fecha de su 

iniciación”; 

 Que, el agente Marcelo Alejandro MARTINEZ, Legajo Nº 26.325/4, solicita se le 

conceda la licencia extraordinaria sin goce de sueldo, en el período comprendido entre el día 17 

de septiembre del año 2021 al 16 de marzo del año 2022, ambas fechas inclusive; 

 Que, dicha solicitud se halla encuadrada dentro de los alcances de la Legislación 

vigente; 

 Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

RESUELVE 

Artículo 1°: Concédase la licencia extraordinaria sin goce de sueldo en el período comprendido entre 

el día 17 de septiembre del año 2021 al 16 de marzo del año 2022, ambas fechas inclusive, de acuerdo 

a lo establecido en la Legislación vigente, al agente Marcelo Alejandro MARTINEZ, Legajo Nº 26.325/4, 

quien revista en un cargo categoría 16, con funciones de Guardián, Personal Servicio y Maestranza, de 

la  Jurisdicción 1.1.1.01.15.000, Secretaría de Seguridad y Movilidad Sustentable, Categoría 

Programática 43, Oficina 315, Dirección de Seguridad Interna, Agrupamiento 7. 

Artículo 2°: Resérvese al agente Marcelo Alejandro MARTINEZ, Legajo Nº 26.325/4, un cargo categoría 

16, con funciones de Guardián, Personal Servicio y Maestranza, de la  Jurisdicción 1.1.1.01.15.000, 

Secretaría de Seguridad y Movilidad Sustentable, Categoría Programática 43, Oficina 315, Dirección 

de Seguridad Interna, Agrupamiento 7. 

Artículo 3°: La presente será refrendada por el Señor Secretario de Economía y Finanzas.  

 

 



 

 

 

 

Artículo 4°: Dese al Registro Oficial de Decretos y  Boletín Municipal; tomen razón las Secretarías 

involucradas y por las mismas comuníquese a las Dependencias en relación funcional; dese 

conocimiento a la Secretaría de Economía y Finanzas y a la Subsecretaría de Innovación y Tecnología; 

pase a la Subsecretaría de Recursos Humanos para el ulterior trámite; y archívese.    



Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por




